Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2021
HG Bozen
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 12.01.2021 |851 - SUDTIROLER Kosten des Dienstes fir die 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 900,00
SPARKASSE AG Kontoflihrung 2020
SCHATZAMT
2 12.01.2021 |4406 - Zoom Video Zoom Lizenzen fehlende 2213 Verwendung von Gutern 369,60
Communications Inc. Uberweisung Dritter
4 14.01.2021 |310 - P. Grohe GmbH | Rechn. RKP-2020-487 vom Z912F5055B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 534,17
21.12.2020 310 - P. Grohe GmbH Verbrauchsgitern
5 14.01.2021 | 1181 - Rizzoli Libri Rechn. 2096000563 vom Z8D2E41D78 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7.996,15
S.P.A. 28.12.2020 1181 - Rizzoli Libri Verbrauchsgitern
S.P.A.
6 14.01.2021 |1146 - Athesia Buch Rechn. 20005-03450 vom Z7B2F66D24 2211 Ankauf von Roh- und/oder 757,74
30.12.2020 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
7 14.01.2021 |1146 - Athesia Buch Rechn. 20005-03560 vom ZEC2F68F85 2211 Ankauf von Roh- und/oder 458,96
30.12.2020 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
8 14.01.2021 | 1146 - Athesia Buch Rechn. 20005-03452 vom ZAC2F68EF0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 502,64
30.12.2020 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
9 14.01.2021 | 1146 - Athesia Buch Rechn. 20005-03451 vom ZEO2F68F3A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 486,80
30.12.2020 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
10 14.01.2021 | 1146 - Athesia Buch Rechn. 20005-03453 vom Z9F2F6E3AD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 83,74
30.12.2020 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
11 14.01.2021 | 1113 - Buchladen Lana | Rechn. 1039/E vom 30.12.2020 Z222F8A26A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 277,47
der Susanna Valtiner &| 1113 - Buchladen Lana Verbrauchsgitern
Co. KG
12 14.01.2021 |1474 - Rechn. R-PA-2020-859 vom ZE92F66F56 2211 Ankauf von Roh- und/oder 109,07
Universitatsbuchhandl | 30.12.2020 1474 - A. Weger Verbrauchsgutern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung
13 14.01.2021 | 103 - Europa Books Rechn. 20200470 vom Z8F2F6E444 2211 Ankauf von Roh- und/oder 16,24
OHG 23.12.2020 103 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Europa

20.06.2023 - 09:13

1/23

grgleom29




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2021
HG Bozen
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
14 14.01.2021 |851 - SUDTIROLER Kleinspesen (ZOOM Rechnung- 2212 Dienstleistungen 14,00
SPARKASSE AG Ausland)
SCHATZAMT
15 14.01.2021 |209 - Stafette Verlag Rechn. 66/00 vom 13.01.2021 ZD53021860 2211 Ankauf von Roh- und/oder 258,00
KG Euro Presse 209 - SUDTIROLER Verbrauchsgitern
Vertrieb LESEZIRKEL
17 05.02.2021 |2113 - Limitis GmbH Rechn. RK-2021-1269 vom ZOF2EDDF14 2212 Dienstleistungen 1.950,00
14.01.2021 2113 - Limitis GmbH
18 05.02.2021 |2113 - Limitis GmbH Rechn. RK-2021-1267 vom ZD22EDEOA7 2212 Dienstleistungen 1.572,00
14.01.2021 2113 - Limitis GmbH
19 05.02.2021 |1474 - Rechn. R-PA-2021-7 vom ZE92F66F56 2211 Ankauf von Roh- und/oder 51,26
Universitatsbuchhandl | 12.01.2021 1474 - A. Weger Verbrauchsgutern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung
20 05.02.2021 |1474 - Rechn. R-PA-2021-8 vom Z8C2F4F25C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 394,67
Universitatsbuchhandl | 12.01.2021 1474 - A. Weger Verbrauchsgitern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung
21 05.02.2021 |1474 - Rechn. R-PA-2021-19 vom Z0C2F4940D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 542,50
Universitatsbuchhandl | 15.01.2021 1474 - A. Weger Verbrauchsgutern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung
22 05.02.2021 |4390 - NSHOT Srl Rechn. L1 vom 12.01.2021 4390 ZED2EEEEB2 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 5.319,67
- Rce Foto Verona
23 05.02.2021 |1170 - Athesia Druck Rechn. 21022-80083 vom Z282F4EDF5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 353,00
Zeitungsvertrieb 19.01.2021 1170 - Athesia Druck Verbrauchsgitern
Zeitungsvertrieb
24 05.02.2021 |1158 - Brennercom AG | Rechn. 4110004414 vom ZAB3037EB1 2.2.1.2 Dienstleistungen 29,50
11.01.2021 1158 - Brennercom
25 05.02.2021 |4358 - Alpentech Rechn. 8 vom 20.01.2021 4358 - Z0C3037A13 2212 Dienstleistungen 1.593,00
v.Gmbh Alpentech v.Gmbh
26 05.02.2021 |4503 - Endo7 GmbH Rechn. 2/31 vom 22.01.2021 Z50304A3D6 2212 Dienstleistungen 1.419,90
4503 - Endo7 gmbh
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26 08.11.2021 | 1146 - Athesia Buch Gs. 21005-01857 vom ZAD2E320E8 2211 Ankauf von Roh- und/oder -61,00
28.09.2021 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgltern
27 05.02.2021 |1177 - SACCUMAN Rechn. FATTPA 1_21 vom Z2063047B4D 2212 Dienstleistungen 760,00
S.N.C. di Favretto C. & | 22.01.2021 1177 - SACCUMAN
Mion G. S.N.C. di Favretto C. & Mion G.
28 05.02.2021 |4359 - Ladurner Rechn. 139 vom 25.01.2021 4359 | Z573028A77 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.225,00
Hospitalia - Ladurner Hospitalia Verbrauchsgutern
29 05.02.2021 |71 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-897 vom Z523028FFB 2212 Dienstleistungen 1.037,27
GmbH 25.01.2021 71 - AMONN OFFICE
30 05.02.2021 |501 - Loeff System Rechn. 21034-01012 vom Z23304775A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 109,98
GmbH 28.01.2021 501 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
31 05.02.2021 |1465 - SAFETY Rechn. 2/2021 vom 20.01.2021 ZC83029550 2212 Dienstleistungen 320,00
PROFESSIONAL 1465 - Safety Professional
GmbH Absturzsicherung
32 05.02.2021 |94 - Mitgliedsbeitrag 2020 2212 Dienstleistungen 60,00
BIBLIOTHEKSVERBA | Gymnasium Walther von der
ND Vogelweide Bozen
33 05.02.2021 |1146 - Athesia Buch Rechn. 21005-00146 vom ZEC2F68F85 2211 Ankauf von Roh- und/oder 18,62
30.01.2021 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
34 05.02.2021 |85 - Schatzamt der Abrechnung Auf3endienst 2.2.31 Laufende Zuwendungen 3.955,45
Auton.Prov.Bozen Erasmus Projekte Walther von
der Vogelweide (Prof. Sabine
35 05.02.2021 |4355-Ress Rechn. 5/45 vom 31.01.2021 Z822F94784 2211 Ankauf von Roh- und/oder 309,78
Multiservices srl 4355 - Ress Multiservices Verbrauchsgitern
36 05.02.2021 |75 - ART Leseservice | Verlangerung Abo Jahr 2021 2211 Ankauf von Roh- und/oder 211,60
Bibliothek Verbrauchsgutern
37 05.02.2021 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2275164 vom 30.01.2021 ZE92F6FA90 2211 Ankauf von Roh- und/oder 273,00
GmbH 1653 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgltern
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38 09.02.2021 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
40 12.02.2021 103 - Europa Books Rechn. 20210023 vom Z632F6DD4F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 14,02
OHG 06.02.2021 103 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Europa
41 12.02.2021 |4188 - Musikhaus Rechn. 00000030009 vom ZA92F4E887 2211 Ankauf von Roh- und/oder 76,00
Bozen GmbH 08.02.2021 4188 - Musikhaus Verbrauchsgltern
Bozen
42 12.02.2021 |71 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-2657 vom Z89307C684 2.21.2 Dienstleistungen 129,50
GmbH 10.02.2021 71 - AMONN OFFICE
43 12.02.2021 |4358 - Alpentech Rechn. 22 vom 10.02.2021 4358 Z6A307FDE4 2212 Dienstleistungen 1.012,00
v.Gmbh - Alpentech v.Gmbh
44 12.02.2021 |1158 - Brennercom AG | Rechn. 4110011966 vom ZAB3037EB1 2.21.2 Dienstleistungen 29,50
10.02.2021 1158 - Brennercom
45 12.02.2021 |4358 - Alpentech Rechn. 23 vom 11.02.2021 4358 - | Z9A307F542 2212 Dienstleistungen 429,00
v.Gmbh Alpentech v.Gmbh
46 12.02.2021 | 103 - Europa Books Rechn. 20210024 vom 736308452D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 102,77
OHG 11.02.2021 103 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Europa
47 03.03.2021 |4358 - Alpentech Rechn. 24 vom 12.02.2021 4358 Z7530999B6 2212 Dienstleistungen 438,00
v.Gmbh - Alpentech v.Gmbh
48 03.03.2021 |2420 - Sidera Ictease | Rechn. 114/E1 vom 17.02.2021 Z6B3029AA4 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 13.080,00
srl 2420 - Sidera Ictease srl
49 03.03.2021 |101 - Buchhandlung Rechn. 202100160 vom ZAB2F89ADA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 219,65
Alte Mahle des 25.02.2021 101 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Reinhard Schoélzhorn & | Alte Mihle
50 03.03.2021 |3993 - C-LINK KG Rechn. 26 vom 26.02.2021 3993 Z43302B714 2212 Dienstleistungen 1.625,00

- C-Link des Dr. Werner Messner
& Co.
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
51 03.03.2021 |4359 - Ladurner Rechn. 608 vom 26.02.2021 4359 ZE53081D15 2211 Ankauf von Roh- und/oder 640,00
Hospitalia - Ladurner Hospitalia Verbrauchsgltern
52 03.03.2021 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2276972 vom 28.02.2021 Z5630AB19D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 86,70
GmbH 1653 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgltern
53 03.03.2021 |4222 - Schatzer Honorarnote vom 01.03.2021 2212 Dienstleistungen 160,00
Wilhelm Schatzer Wilhelm
57 25.03.2021 [1158 - Brennercom AG | Rechn. 4110020802 vom ZAB3037EB1 2.21.2 Dienstleistungen 29,50
10.03.2021 1158 - Brennercom
58 25.03.2021 {101 - Buchhandlung Rechn. 202100194 vom Z2E2F897EC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 17,01
Alte Mahle des 16.03.2021 101 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Reinhard Scholzhorn &| Alte Miihle
59 25.03.2021 |868 - SEAB S.P.A Rechn. 0150720210000032400 1.24.8 Eingehende Rechnungen 123,97
vom 23.03.2021 868 - SEAB
SP.A
60 25.03.2021 |2420 - Sidera Ictease | Rechn. 214/E1 vom 24.03.2021 Z1330E14EB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.637,00
srl 2420 - Sidera Ictease srl Verbrauchsgutern
61 08.04.2021 |2767 - Caritas Diozese | Rechn. OE-2021-36 vom Z0B30C1FB4 221.2 Dienstleistungen 200,00
Bozen-Brixen 15/03/2021 2767 - Caritas
Di6zese Bozen-Brixen
62 08.04.2021 |748 - Pro Musica Rechn. FATTPA 69 21 vom Z43308EA75 2211 Ankauf von Roh- und/oder 384,10
29.03.2021 748 - Pro Musica Verbrauchsgutern
63 08.04.2021 |4188 - Musikhaus Rechn. 00000030015 vom ZA92F4E887 2211 Ankauf von Roh- und/oder 51,78
Bozen GmbH 29.03.2021 4188 - Musikhaus Verbrauchsgutern
Bozen
64 08.04.2021 [3974 - Der Rechn. 44 vom 29.03.2021 3974 Z762CFAE5A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9,26
Blcherwurm Brixen - Der Bucherwurm Brixen Verbrauchsgutern
des Seyr Dietmar
65 08.04.2021 |2433 - Alliance Rechn. 24/FE vom 31.03.2021 Z482F84B97 2.21.2 Dienstleistungen 815,00
Francaise 2433 - Alliance Francaise
Associazione culturale | Associazione culturale
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66 08.04.2021 |103 - Europa Books Rechn. 20210079 vom Z632F6DD4F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 14,94
OHG 31.03.2021 103 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Europa
67 08.04.2021 |71 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-4371 vom Z523028FFB 2212 Dienstleistungen 1.037,27
GmbH 31.03.2021 71 - AMONN OFFICE
68 08.04.2021 |85 - Schatzamt der Abrechnung Auf3endienst 2.2.31 Laufende Zuwendungen 4.026,53
Auton.Prov.Bozen Erasmus Projekte Walther von
der Vogelweide (Prof. Karima
70 15.04.2021 |851 - SUDTIROLER Kleinspesen 1. Trimester 2212 Dienstleistungen 67,64
SPARKASSE AG
SCHATZAMT
71 15.04.2021 4507 - Falschiberweisung 2.2.31 Laufende Zuwendungen 35,00
Realgymnasium u. Schilerbeitrag
Fachoberschule flr
72 23.04.2021 |1146 - Athesia Buch Rechn. 21005-00749 vom ZAD2E320E8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.907,39
06.04.2021 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
73 23.04.2021 |1158 - Brennercom AG | Rechn. 4110029872 vom ZAB3037EB1 2212 Dienstleistungen 29,50
09.04.2021 1158 - Brennercom
74 23.04.2021 |4505 - GRUBER Franz | Rechn. RE.:/2021/0546 vom Z2E30C7F6B 1.1.2.2 Materielles Anlagevermoégen 4.970,00
GmbH Biromaschine | 13.04.2021 4505 - GRUBER
u.-einrichtungen Franz GmbH Biromaschine
75 23.04.2021 |501 - Loeff System Rechn. 21034-05405 vom Z07315CF36 2211 Ankauf von Roh- und/oder 134,24
GmbH 22.04.2021 501 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
76 03.05.2021 |531 - MAPETZ GmbH | Rechn. 03/47 vom 27.04.2021 ZA1314145E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 550,00
531 - MAPETZ GmbH Verbrauchsgutern
77 03.05.2021 |1146 - Athesia Buch Rechn. 21005-00912 vom Z203177A92 2211 Ankauf von Roh- und/oder 810,78
30.04.2021 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
78 03.05.2021 |1146 - Athesia Buch Rechn. 21005-00913 vom ZEB83177C83 2211 Ankauf von Roh- und/oder 820,28
30.04.2021 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
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79 03.05.2021 |376 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-21.0524 vom Z5E3172E23 2212 Dienstleistungen 212,25
30.04.2021 376 - Hygan GmbH
80 03.05.2021 |4188 - Musikhaus Rechn. 00000030024 vom Z0C3141F31 2211 Ankauf von Roh- und/oder 139,93
Bozen GmbH 30.04.2021 4188 - Musikhaus Verbrauchsgltern
Bozen
81 03.05.2021 |103 - Europa Books Rechn. 20210106 vom Z5E31706EB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 609,53
OHG 30.04.2021 103 - Buchhandlung Verbrauchsgltern
Europa
82 03.05.2021 |103 - Europa Books Rechn. 20210103 vom Z40316FDDA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 340,10
OHG 30.04.2021 103 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Europa
83 03.05.2021 |103 - Europa Books Rechn. 20210102 vom Z093179D8D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 114,22
OHG 30.04.2021 103 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Europa
84 03.05.2021 103 - Europa Books Rechn. 20210107 vom Z6A3170B22 2211 Ankauf von Roh- und/oder 18,70
OHG 30.04.2021 103 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Europa
85 03.05.2021 |103 - Europa Books Rechn. 20210105 vom ZC03168A57 2211 Ankauf von Roh- und/oder 97,42
OHG 30.04.2021 103 - Buchhandlung Verbrauchsgiitern
Europa
86 11.05.2021 [1653 - Tinkhauser Rechn. 2280666 vom 30.04.2021 Z3A3154110 2211 Ankauf von Roh- und/oder 436,30
GmbH 1653 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
87 11.05.2021 |868 - SEAB S.P.A Rechn. 0150720210000130600 2219 Sonstige 2.113,91
vom 05.05.2021 868 - SEAB Gebarungsausgaben
S.P.A
88 11.05.2021 | 103 - Europa Books Rechn. 20210136 vom Z093179D8D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 22,05
OHG 08.05.2021 103 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Europa
89 11.05.2021 | 103 - Europa Books Rechn. 20210128 vom Z6A3170B22 2211 Ankauf von Roh- und/oder 26,65
OHG 08.05.2021 103 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Europa
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a0 11.05.2021 | 103 - Europa Books Rechn. 20210129 vom ZC03168A57 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9,26
OHG 08.05.2021 103 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Europa
91 11.05.2021 | 103 - Europa Books Rechn. 20210135 vom Z5E31706EB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9,58
OHG 08.05.2021 103 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Europa
92 11.05.2021 | 1158 - Brennercom AG | Rechn. 4110038643 vom ZAB3037EB1 2212 Dienstleistungen 29,50
10.05.2021 1158 - Brennercom
94 27.05.2021 |85 - Schatzamt der Abrechnung Auflendienst 2.2.31 Laufende Zuwendungen 3.120,83
Auton.Prov.Bozen Erasmus Projekte Walther von
der Vogelweide (Erasmus+ -
95 31.05.2021 |3993 - C-LINK KG Rechn. 42 vom 11.05.2021 3993 - | ZA730D3415 2212 Dienstleistungen 1.300,00
C-Link des Dr. Werner Messner
& Co.
96 31.05.2021 |3993 - C-LINK KG Rechn. 41 vom 07.05.2021 3993 Z402E32444 2212 Dienstleistungen 1.300,00
- C-Link des Dr. Werner Messner
& Co.
97 31.05.2021 |3974 - Der Rechn. 72 vom 14.05.2021 3974 ZC43172A41 2211 Ankauf von Roh- und/oder 377,23
Blcherwurm Brixen - Der Blcherwurm Brixen Verbrauchsgutern
des Seyr Dietmar
98 31.05.2021 |519 - Magris Spa Rechn. 2103001754 vom 769316586B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 739,05
30.04.2021 519 - Magris Spa Verbrauchsgitern
99 31.05.2021 |448 - Komag des K. Rechn. RKPA-2021-79 vom Z7B31863F0 2212 Dienstleistungen 68,00
Sanftl & Co. 20.05.2021 448 - KOMAG K.
SANFTL & CO. KG
100 | 31.05.2021 |64 - ACS Data Rechn. VKPA-2021-70877 vom ZB8316B062 2211 Ankauf von Roh- und/oder 288,00
Systems AG 24.05.2021 64 - ACS Data Verbrauchsgitern
System
101 | 31.05.2021 |1177 - SACCUMAN Rechn. FATTPA 31_21 vom Z063047B4D 2212 Dienstleistungen 70,00
S.N.C. di Favretto C. & | 25.05.2021 1177 - SACCUMAN
Mion G. S.N.C. di Favretto C. & Mion G.
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102 | 31.05.2021 |835 - SANTINI Rechn. 35 PA vom 26.05.2021 ZEB31EOBE2 2212 Dienstleistungen 607,50
SERVIZI S.R.L. 835 - SANTINI SERVIZI S.R.L.
103 31.05.2021 |4188 - Musikhaus Rechn. 00000030037 vom ZA92F4E887 2211 Ankauf von Roh- und/oder 29,50
Bozen GmbH 28.05.2021 4188 - Musikhaus Verbrauchsgltern
Bozen
104 | 03.06.2021 |3080 - CLM BELL Rechn. 6/158 vom 28.05.2021 Z6430EA068 2212 Dienstleistungen 160,00
3080 - CLM BELL
105 | 03.06.2021 |4188 - Musikhaus Rechn. 00000030035 vom Z0C3141F31 2211 Ankauf von Roh- und/oder 164,12
Bozen GmbH 27.05.2021 4188 - Musikhaus Verbrauchsgitern
Bozen
106 03.06.2021 |103 - Europa Books Rechn. 20210151 vom Z40316FDDA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 49,79
OHG 29.05.2021 103 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Europa
107 | 03.06.2021 |103 - Europa Books Rechn. 20210153 vom Z5E31706EB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 29,96
OHG 29.05.2021 103 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Europa
108 03.06.2021 |103 - Europa Books Rechn. 20210152 vom Z5F31683CE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 321,82
OHG 29.05.2021 103 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Europa
109 | 03.06.2021 |1177 - SACCUMAN Rechn. FATTPA 32_21 vom Z4831B998D 2212 Dienstleistungen 280,00
S.N.C. di Favretto C. & | 28.05.2021 1177 - SACCUMAN
Mion G. S.N.C. di Favretto C. & Mion G.
110 | 03.06.2021 |1146 - Athesia Buch Rechn. 21005-01112 vom ZE83177C83 2211 Ankauf von Roh- und/oder 15,90
31.05.2021 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgltern
111 03.06.2021 |1146 - Athesia Buch Rechn. 21005-01110 vom Z073166F07 2211 Ankauf von Roh- und/oder 648,68
31.05.2021 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
112 03.06.2021 |1146 - Athesia Buch Rechn. 21005-01111 vom Z5731777BF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 133,73
31.05.2021 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
113 03.06.2021 |1146 - Athesia Buch Rechn. 21005-01154 vom Z0D317EA20 2211 Ankauf von Roh- und/oder 183,89
31.05.2021 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
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114 03.06.2021 |1146 - Athesia Buch Rechn. 21005-01153 vom Z2F317EF5E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 399,39
31.05.2021 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgltern
115 | 03.06.2021 |376 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-21.0616 vom Z85317D19A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 921,99
31.05.2021 376 - Hygan GmbH Verbrauchsgttern
116 03.06.2021 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2282424 vom 31.05.2021 Z7F31BAC4C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.103,89
GmbH 1653 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgltern
117 | 03.06.2021 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2282423 vom 31.05.2021 Z943187D4E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.296,14
GmbH 1653 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
118 | 03.06.2021 |4355 - Ress Rechn. 5/912 vom 31.05.2021 ZD131B3340 2211 Ankauf von Roh- und/oder 657,00
Multiservices srl 4355 - Ress Multiservices Verbrauchsgutern
119 | 09.06.2021 [4164 - Burger Armin Ruckerstattung Sonderfahrt von 2.2.31 Laufende Zuwendungen 550,00
Vater von Burger Minchen Flughafen nach Bozen
Amelie am 14/03/2020
121 16.06.2021 |64 - ACS Data Rechn. VKPA-2021-70919 vom Z1231D27C6 2212 Dienstleistungen 78,00
Systems AG 31.05.2021 64 - ACS Data
System
122 | 16.06.2021 |2463 - Leardini Rechn. 423 /PA vom 31.05.2021 ZF031BE14E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 360,00
Guerrino Casa editrice | 2463 - Leardini Guerrino Casa Verbrauchsgitern
editrice
123 16.06.2021 |519 - Magris Spa Rechn. 2103002146 vom 2693165868 2211 Ankauf von Roh- und/oder 235,42
31.05.2021 519 - Magris Spa Verbrauchsgutern
124 16.06.2021 |4508 - CENTRO Rechn. 1 vom 30.05.2021 4508 - 2212 Dienstleistungen 225,85
RUSSO BORODINA CENTRO RUSSO BORODINA
MERANO MERANO
125 16.06.2021 |1158 - Brennercom AG | Rechn. 4110047626 vom ZAB3037EB1 2.21.2 Dienstleistungen 29,50
10.06.2021 1158 - Brennercom
126 | 25.06.2021 |103 - Europa Books Rechn. 20210184 vom Z5E31706EB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 16,53

OHG

18.06.2021 103 - Buchhandlung
Europa

Verbrauchsgitern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
127 | 25.06.2021 |103 - Europa Books Rechn. 20210180 vom ZAE3191667 2211 Ankauf von Roh- und/oder 383,20
OHG 18.06.2021 103 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Europa
128 | 25.06.2021 |3413 - Econ GmbH Rechn. 2100589 vom 23.06.2021 ZDD30819F2 2212 Dienstleistungen 149,00
3413 - Econ GmbH
130 12.07.2021 |851 - SUDTIROLER Kleinspesen 2. Trimester 2.21.2 Dienstleistungen 33,00
SPARKASSE AG
SCHATZAMT
131 13.07.2021 |1177 - SACCUMAN Rechn. FATTPA 44_21 vom 2713235562 2212 Dienstleistungen 440,00
S.N.C. di Favretto C. & | 26.06.2021 1177 - SACCUMAN
Mion G. S.N.C. di Favretto C. & Mion G.
132 | 13.07.2021 |1146 - Athesia Buch Rechn. 21005-01276 vom Z0D317EA20 2211 Ankauf von Roh- und/oder 36,32
30.06.2021 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
133 | 13.07.2021 |1146 - Athesia Buch Rechn. 21005-01307 vom Z453214CA9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6.731,41
30.06.2021 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
134 | 13.07.2021 |2113 - Limitis GmbH Rechn. RK-2021-4110 vom Z5431C96CE 2213 Verwendung von Gitern 17,00
30.06.2021 2113 - Limitis GmbH Dritter
135 | 13.07.2021 |71 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-7511 vom Z523028FFB 2212 Dienstleistungen 1.867,74
GmbH 30.06.2021 71 - AMONN OFFICE
136 | 13.07.2021 |4355 - Ress Rechn. 5/1099 vom 30.06.2021 Z3732181C1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 492,76
Multiservices srl 4355 - Ress Multiservices Verbrauchsgutern
137 13.07.2021 |125 - Conter Forniture | Rechn. 23/L vom 30.06.2021 125 Z4D315CD7D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 122,70
srl - Conter Forniture srl Verbrauchsgutern
138 13.07.2021 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2284149 vom 30.06.2021 Z7F31BAC4C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 40,59
GmbH 1653 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
139 13.07.2021 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2284150 vom 30.06.2021 ZDC3204A51 2211 Ankauf von Roh- und/oder 211,20
GmbH 1653 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgutern
140 | 13.07.2021 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2284148 vom 30.06.2021 Z943187D4E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 188,00

GmbH

1653 - Tinkhauser Buromarkt

Verbrauchsgutern
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141 13.07.2021 |3971 - Rechn. 27N vom 30.06.2021 ZA33187690 2211 Ankauf von Roh- und/oder 630,00
LITOTIPOGRAFIA 3971 - Alcione Tipografia Alcione Verbrauchsgltern
ALCIONE srl
142 | 13.07.2021 |3971 - Rechn. 28N vom 30.06.2021 ZBC31FEAGBE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 35,00
LITOTIPOGRAFIA 3971 - Alcione Tipografia Alcione Verbrauchsgitern
ALCIONE srl
143 13.07.2021 1158 - Brennercom AG | Rechn. 4110057598 vom ZAB3037EB1 2212 Dienstleistungen 29,50
09.07.2021 1158 - Brennercom
144 | 28.07.2021 |868 - SEAB S.P.A Rechn. 0150720210000210000 2219 Sonstige 1.330,60
vom 13.07.2021 868 - SEAB Gebarungsausgaben
S.P.A
145 | 28.07.2021 |4506 - elektro a. haller | Rechn. R21-0332 vom ZD231470FE 2212 Dienstleistungen 5.306,16
OHG des Mike Haller | 20.07.2021 4506 - Elektro a.
& Co. haller OHG.
146 10.08.2021 |4188 - Musikhaus Rechn. 00000030052 vom Z0C3141F31 2211 Ankauf von Roh- und/oder 16,20
Bozen GmbH 31.07.2021 4188 - Musikhaus Verbrauchsgutern
Bozen
147 | 10.08.2021 |1177 - SACCUMAN Rechn. FATTPA 48 21 vom ZC8329607B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.128,00
S.N.C. di Favretto C. & | 09.08.2021 1177 - SACCUMAN Verbrauchsgiitern
Mion G. S.N.C. di Favretto C. & Mion G.
148 | 10.08.2021 |1177 - SACCUMAN Rechn. FATTPA 49 21 vom Z9C324136B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 427,00
S.N.C. di Favretto C. & | 09.08.2021 1177 - SACCUMAN Verbrauchsgitern
Mion G. S.N.C. di Favretto C. & Mion G.
150 24.08.2021 |1158 - Brennercom AG | Rechn. 4110065770 vom ZAB3037EB1 2212 Dienstleistungen 29,50
10.08.2021 1158 - Brennercom
151 | 24.08.2021 |613 - NICOM Rechn. 3823 vom 11.08.2021 613 | Z8032BCE4D 2212 Dienstleistungen 304,80
Securalarm GmbH - Nicom Securalarm
152 | 24.08.2021 |1085 - Zenleser GmbH | Rechn. 3574 vom 19.08.2021 Z943298C50 2211 Ankauf von Roh- und/oder 720,17
1085 - Zenleser Srl Verbrauchsgutern
153 | 01.09.2021 |2420 - Sidera Ictease | Rechn. 512/E1 vom 23.08.2021 ZB8304F9B7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 246,90
srl 2420 - Sidera Ictease srl Verbrauchsgitern
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154 | 01.09.2021 |2420 - Sidera Ictease | Rechn. 511/E1 vom 23.08.2021 ZB8304F9B7 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 3.462,55
srl 2420 - Sidera Ictease srl
155 01.09.2021 |1177 - SACCUMAN Rechn. FATTPA 53 21 vom Z8D32A08E8 2212 Dienstleistungen 920,00
S.N.C. di Favretto C. & | 24.08.2021 1177 - SACCUMAN
Mion G. S.N.C. di Favretto C. & Mion G.
156 | 01.09.2021 |1146 - Athesia Buch Rechn. 21005-01636 vom Z5731777BF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4,68
26.08.2021 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
157 | 01.09.2021 |1146 - Athesia Buch Rechn. 21005-01637 vom Z2F317EF5E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 65,56
26.08.2021 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
158 01.09.2021 |666 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2021-430 vom 78432C4218 2211 Ankauf von Roh- und/oder 653,68
27.08.2021 666 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
159 | 01.09.2021 |2113 - Limitis GmbH Rechn. RK-2021-4354 vom Z93328A98E 2213 Verwendung von Gutern 233,33
30.08.2021 2113 - Limitis GmbH Dritter
160 01.09.2021 |1146 - Athesia Buch Rechn. 21005-01692 vom Z5C3281E36 2211 Ankauf von Roh- und/oder 791,78
31.08.2021 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
161 01.09.2021 |1146 - Athesia Buch Rechn. 21005-01693 vom Z453214CA9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 240,56
31.08.2021 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
162 01.09.2021 |103 - Europa Books Rechn. 20210286 vom Z5E31706EB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 31,63
OHG 31.08.2021 103 - Buchhandlung Verbrauchsgiitern
Europa
164 | 13.09.2021 |2113 - Limitis GmbH Rechn. RK-2021-4355 vom 2203144104 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6.136,00
30.08.2021 2113 - Limitis GmbH Verbrauchsgitern
165 | 13.09.2021 |2113 - Limitis GmbH Rechn. RK-2021-4457 vom Z8A314DF02 2212 Dienstleistungen 324,00
01.09.2021 2113 - Limitis GmbH
166 | 13.09.2021 |1177 - SACCUMAN Rechn. FATTPA 58 21 vom Z9F32D0D77 2212 Dienstleistungen 630,00
S.N.C. di Favretto C. & | 06.09.2021 1177 - SACCUMAN
Mion G. S.N.C. di Favretto C. & Mion G.
167 13.09.2021 |1158 - Brennercom AG | Rechn. 4110074456 vom ZAB3037EB1 2.21.2 Dienstleistungen 29,50
10.09.2021 1158 - Brennercom
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
168 | 20.09.2021 |4510 - Vogelsaenger Rechnung vom 13.09.2021 2212 Dienstleistungen 280,00
Wolfgang Vogelsaenger Wolfgang
169 | 24.09.2021 |103 - Europa Books Rechn. 20210321 vom Z5932F3927 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7.506,58
OHG 18.09.2021 103 - Buchhandlung Verbrauchsgltern
Europa
170 | 24.09.2021 |103 - Europa Books Rechn. 20210322 vom Z5E31706EB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 58,21
OHG 18.09.2021 103 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Europa
171 24.09.2021 [103 - Europa Books Rechn. 20210323 vom Z5932F3927 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.938,79
OHG 20.09.2021 103 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Europa
172 | 24.09.2021 |103 - Europa Books Rechn. 20210326 vom Z5932F 3927 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.599,55
OHG 21.09.2021 103 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Europa
173 | 24.09.2021 |64 - ACS Data Rechn. VKPA-2021-71452 vom Z6B32C5ABB 2212 Dienstleistungen 1.650,00
Systems AG 20.09.2021 64 - ACS Data
System
174 | 24.09.2021 |198 - ELI Srl Rechn. 18669 vom 22.09.2021 Z36330E6F8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 54,00
198 - ELI s.r.l. Verbrauchsgutern
175 | 24.09.2021 |103 - Europa Books Rechn. 20210329 vom Z5932F3927 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.275,75
OHG 23.09.2021 103 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Europa
176 24.09.2021 103 - Europa Books Rechn. 20210328 vom Z5932F3927 2211 Ankauf von Roh- und/oder 639,45
OHG 23.09.2021 103 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Europa
177 | 24.09.2021 |376 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-21.1139 vom ZA532EEOCE 2212 Dienstleistungen 169,09
23.09.2021 376 - Hygan GmbH
178 | 29.09.2021 |4513- Ausgaben Bezirksfortbildungen 2212 Dienstleistungen 14,51
Grundschulsprengel im Schuljahr 2020/21
Bozen
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179 | 05.10.2021 |748 - Pro Musica Rechn. FATTPA 226_21 vom ZA932DD928 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 701,64
29.09.2021 748 - Pro Musica
180 05.10.2021 |1474 - Rechn. R-PA-2021-579 vom ZDB330C8ED 2211 Ankauf von Roh- und/oder 43,78
Universitatsbuchhandl | 30.09.2021 1474 - A. Weger Verbrauchsgltern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung
181 | 05.10.2021 |1146 - Athesia Buch Rechn. 21005-01918 vom ZE83177C83 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7,48
30.09.2021 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
182 | 05.10.2021 |3725 - Infoclip srl Rechn. FVL881 vom 30.09.2021 Z673327F4E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 259,00
3725 - Infoclip srl Verbrauchsgitern
183 | 05.10.2021 |2113 - Limitis GmbH Rechn. RK-2021-4506 vom Z663316C81 2212 Dienstleistungen 56,00
30.09.2021 2113 - Limitis GmbH
184 | 05.10.2021 |74 - ARCHIMEDES Rechn. RCE-000342 vom ZF9323D248 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.971,62
KG des Hinteregger 24.09.2021 74 - ARCHIMEDES Verbrauchsgutern
Andreas & Co. KG des Hinteregger Andreas &
185 | 05.10.2021 |2474 - CERAMICA Rechn. 433 vom 30.09.2021 2474 | Z5F32EDAAF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 443,86
CECCHETTO srl - Ceramica Cecchetto Verbrauchsgitern
187 | 11.10.2021 |71 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-10968 Z523028FFB 2212 Dienstleistungen 1.332,16
GmbH vom 30.09.2021 71 - AMONN
OFFICE
188 | 11.10.2021 |198 - ELI Srl Rechn. 19259 vom 30.09.2021 Z3D3330BF5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 8.148,00
198 - ELI s.r.l. Verbrauchsgutern
189 11.10.2021 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2289389 vom 30.09.2021 ZE032DB404 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.098,98
GmbH 1653 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
190 11.10.2021 |4355- Ress Rechn. 5/1633 vom 30.09.2021 Z2832EC9E6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.077,32
Multiservices srl 4355 - Ress Multiservices Verbrauchsgutern
192 | 11.10.2021 |851 - SUDTIROLER Kleinspesen 3. Trimester 2212 Dienstleistungen 53,64
SPARKASSE AG
SCHATZAMT
193 | 11.10.2021 |600 - Musik Walter Rechn. 1061 vom 04.10.2021 600 | Z8732DB294 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 9.814,49

GmbH

- MUSIK WALTER
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194 11.10.2021 [1449 - Centre Erasmusaufenthalt Frankreich 2.21.2 Dienstleistungen 955,50
International d'Antibes | Prof.
195 11.10.2021 |4512 - Alla Rotonda Rechn. 51/PA vom 06.10.2021 Z7B3300F3C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 512,36
S.R.L. 4512 - Alla Rotonda S.R.L. Verbrauchsgttern
196 11.10.2021 | 103 - Europa Books Rechn. 20210390 vom Z5932F3927 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.070,78
OHG 30.09.2021 103 - Buchhandlung Verbrauchsgltern
Europa
197 11.10.2021 1158 - Brennercom AG | Rechn. 4110083504 vom ZAB3037EB1 2.21.2 Dienstleistungen 29,50
11.10.2021 1158 - Brennercom
198 | 08.11.2021 |4503 - Endo7 GmbH Rechn. 2/60 vom 11.10.2021 Z50304A3D6 2212 Dienstleistungen 3.313,10
4503 - Endo7 gmbh
199 | 08.11.2021 |4514-RCS Rechn. 0000850233 vom Z083356D40 2211 Ankauf von Roh- und/oder 349,90
MediaGroup S.p.A. 12.10.2021 4514 - RCS Verbrauchsgutern
MediaGroup S.p.A.
200 | 08.11.2021 |2472 - Mancini Agnese | Rechn. 21/01 vom 30.09.2021 ZD5324C87B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 552,40
2472 - Mancini Agnese Verbrauchsgutern
201 08.11.2021 |868 - SEAB S.P.A Rechn. 0150720210000307500 2.2.1.9 Sonstige 2.149,14
vom 12.10.2021 868 - SEAB Gebarungsausgaben
S.P.A
202 | 08.11.2021 |829 - SANFTL Elektro | Rechn. 209 vom 13.10.2021 829 ZT7TE334BC37 2211 Ankauf von Roh- und/oder 32,70
Gas Market - SANFTL Elektro Gas Market Verbrauchsgutern
203 08.11.2021 |1085 - Zenleser GmbH | Rechn. 4444 vom 14.10.2021 Z8333480C6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 144,06
1085 - Zenleser Srl Verbrauchsgutern
204 08.11.2021 |4515-Dr. Honorarnote vom 18.10.2021 Dr. 2212 Dienstleistungen 147,00
Zimmermann Zimmermann Bernhard Konrad
Bernhard Konrad
205 | 08.11.2021 |4505 - GRUBER Franz | Rechn. RE.:/2021/1473 vom Z7TA32E111F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.602,50
GmbH Buromaschine | 19.10.2021 4505 - GRUBER Verbrauchsgitern
u.-einrichtungen Franz GmbH Biromaschine
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206 08.11.2021 |501 - Loeff System Rechn. 21034-14006 vom Z3333677C3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 976,60
GmbH 25.10.2021 501 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
207 | 08.11.2021 |376 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-21.1330 vom Z0A332DED6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 97,20
27.10.2021 376 - Hygan GmbH Verbrauchsgutern
208 | 08.11.2021 (4509 - IMPREXA KG Rechn. 5019/P vom 29.10.2021 Z1631CD779 2211 Ankauf von Roh- und/oder 710,00
4509 - IMPREXA S.A.S Verbrauchsgltern
209 | 08.11.2021 |97 - OSCAR Rechn. 3740/E vom 22.10.2021 Z4C33896D1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 271,45
BOSCAROL S.r.l. 97 - Oscar Boscarol Verbrauchsgitern
210 | 08.11.2021 |[3992 - Canalescuola Rechn. 2245/21 vom 25.10.2021 2212 Dienstleistungen 280,00
Coop.Soc.onlus 3992 - Canalescuola
Coop.Soc.onlus
211 08.11.2021 |4355 - Ress Rechn. 5/1842 vom 29.10.2021 Z51335C29E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.131,58
Multiservices srl 4355 - Ress Multiservices Verbrauchsgutern
212 | 08.11.2021 |2474 - CERAMICA Rechn. 507 vom 29.10.2021 2474 | Z4B332A7CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 342,24
CECCHETTO srl - Ceramica Cecchetto Verbrauchsgitern
213 | 08.11.2021 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2291322 vom 31.10.2021 ZD03388F41 2211 Ankauf von Roh- und/oder 190,00
GmbH 1653 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgutern
214 | 08.11.2021 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2291321 vom 31.10.2021 Z91337C5F2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.093,25
GmbH 1653 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
215 | 12.11.2021 |3093 - Societa Dante | Esame PLIDA 02.12.2021 2212 Dienstleistungen 2.160,00
Alighieri - Comitato di | Bolzano - Liceo classico Walther
Bolzano von der Vogelweide - Bolzano
219 25.11.2021 |1498 - Carl Ed. Rechn. 1752275/2279711 vom Z5133B4779 2211 Ankauf von Roh- und/oder 38,40
Schinemann KG 01.11.2021 1498 - Carl Ed. Verbrauchsgutern
Schinemann KG
220 | 25.11.2021 |74 - ARCHIMEDES Rechn. RCE-000389 vom ZF9323D248 2211 Ankauf von Roh- und/oder 249,04
KG des Hinteregger 30.10.2021 74 - ARCHIMEDES Verbrauchsgitern
Andreas & Co. KG des Hinteregger Andreas &
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221 25.11.2021 |1158 - Brennercom AG | Rechn. 4110092185 vom ZAB3037EB1 2212 Dienstleistungen 50,75
10.11.2021 1158 - Brennercom
222 | 25.11.2021 |1659 - Latemar Reisen | Rechn. 3/6 vom 10.11.2021 1659 ZA93390143 2212 Dienstleistungen 163,64
OHG der Gebruider - Latemar Reisen OHG der
Neulichedl Gebriider Neulichedl
223 | 25.11.2021 |163 - Domanegg Rechn. RGPA-2021-38 vom ZOE33AF2BE 2212 Dienstleistungen 1.897,00
GmbH 18.11.2021 163 - Domanegg
GmbH
224 25.11.2021 {600 - Musik Walter Rechn. 1382 vom 16.11.2021 600 Z8732DB294 2211 Ankauf von Roh- und/oder 248,00
GmbH - MUSIK WALTER Verbrauchsgutern
225 25.11.2021 |2160 - Mondo Artista Rechn. 1921400043 vom ZB433F56FB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.771,48
Gruppo Gerstaecker 18.11.2021 2160 - Mondo Artista Verbrauchsgutern
Gruppo Gerstaecker
226 | 25.11.2021 |501 - Loeff System Rechn. 21034-15358 vom ZAF33E5A40 2211 Ankauf von Roh- und/oder 70,40
GmbH 19.11.2021 501 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
227 25.11.2021 |501 - Loeff System Rechn. 21034-15366 vom Z4B33E3DB8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 96,60
GmbH 19.11.2021 501 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
228 | 25.11.2021 |3108 - Intervaria KG d. | Rechn. 1263/2021 vom Z333397A69 2.2.11 Ankauf von Roh- und/oder 975,00
Laimer Andreas & Co. | 22.11.2021 3108 - Intervaria KG Verbrauchsgitern
d. Laimer Andreas & Co.
229 | 25.11.2021 |600 - Musik Walter Rechn. 1400 vom 17.11.2021 600 | Z8732DB294 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 950,00
GmbH - MUSIK WALTER
230 | 25.11.2021 |1177 - SACCUMAN Rechn. FATTPA 75_21 vom Z9833EB38A 2212 Dienstleistungen 140,00
S.N.C. di Favretto C. & | 22.11.2021 1177 - SACCUMAN
Mion G. S.N.C. di Favretto C. & Mion G.
231 09.12.2021 |893 - ROBERTO Rechn. 20214E31280 vom ZF333D12DB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 50,90
SPAGGIARI Casa 16.11.2021 893 - ROBERTO Verbrauchsgitern
Editrice SPAGGIARI Casa Editrice
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232 | 09.12.2021 |[1103 - Spiegel-Verlag | Bezahlung der bereits gelieferten 2211 Ankauf von Roh- und/oder 54,40
Rudolf Augstein SPIEGEL-Ausgaben (RF19 9490 Verbrauchsgltern
GmbH.&Co.KG 0097 67301)
233 | 09.12.2021 |1474 - Rechn. R-PA-2021-815 vom Z6733E8018 2211 Ankauf von Roh- und/oder 478,81
Universitatsbuchhandl | 30.11.2021 1474 - A. Weger Verbrauchsgutern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung
234 | 09.12.2021 |1146 - Athesia Buch Rechn. 21005-02482 vom Z8F340DEO05 2211 Ankauf von Roh- und/oder 68,94
30.11.2021 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgltern
235 | 09.12.2021 |600 - Musik Walter Rechn. 1457 vom 29.11.2021 600 | Z8732DB294 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 1.815,00
GmbH - MUSIK WALTER
236 09.12.2021 |74 - ARCHIMEDES Rechn. RCE-000414 vom ZF9323D248 2211 Ankauf von Roh- und/oder 44 .96
KG des Hinteregger 30.11.2021 74 - ARCHIMEDES Verbrauchsgutern
Andreas & Co. KG des Hinteregger Andreas &
237 09.12.2021 |4506 - elektro a. haller | Rechn. R21-0604 vom ZAB8333ECE4 2.21.2 Dienstleistungen 3.489,92
OHG des Mike Haller | 30.11.2021 4506 - Elektro a.
& Co. haller OHG.
238 09.12.2021 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2293104 vom 30.11.2021 Z91337C5F2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 8,70
GmbH 1653 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
240 09.12.2021 |547 - MASTEN Rechn. 30023 vom 01.12.2021 Z5E33B7B05 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.566,19
COLOR Barbara 547 - MASTEN COLOR Barbara Verbrauchsgutern
Pircher & Co. Pircher & Co.
241 | 09.12.2021 |[1170 - Athesia Druck Rechn. 21002-22343 vom ZA0340738B6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.537,00
Zeitungsvertrieb 30.11.2021 1170 - Athesia Druck Verbrauchsgitern
Zeitungsvertrieb
242 | 09.12.2021 |[1177 - SACCUMAN Rechn. FATTPA 80_21 vom Z9833EB38A 2212 Dienstleistungen 140,00
S.N.C. di Favretto C. & | 02.12.2021 1177 - SACCUMAN
Mion G. S.N.C. di Favretto C. & Mion G.
243 | 09.12.2021 |666 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2021-643 vom Z7F341BF23 2211 Ankauf von Roh- und/oder 199,40
03.12.2021 666 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
244 | 09.12.2021 |[103 - Europa Books Rechn. 2110044 vom 02.12.2021 Z1E3403F1F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 375,90
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgitern
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245 09.12.2021 |103 - Europa Books Rechn. 2110046 vom 04.12.2021 ZCA340B50E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 62,97
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgutern
246 | 09.12.2021 |3980 - Elektro Rechn. B-2267 vom 30.11.2021 7613391513 1.1.2.2 Materielles Anlagevermoégen 2.132,70
Rottensteiner 3980 - Elektro Rottensteiner
247 09.12.2021 |4358 - Alpentech Rechn. 113 vom 07.12.2021 4358 Z98343AE26 2212 Dienstleistungen 437,00
v.Gmbh - Alpentech v.Gmbh
248 | 09.12.2021 |103 - Europa Books Rechn. 2110050 vom 07.12.2021 Z60340AF09 2211 Ankauf von Roh- und/oder 83,07
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgitern
249 | 09.12.2021 |[3993 - C-LINK KG Rechn. 127 vom 07.12.2021 3993 | ZD83358DC8 2212 Dienstleistungen 1.300,00
- C-Link des Dr. Werner Messner
& Co.
250 | 09.12.2021 |[3993 - C-LINK KG Rechn. 125 vom 03.12.2021 3993 | ZB3332C9B7 2212 Dienstleistungen 1.300,00
- C-Link des Dr. Werner Messner
& Co.
251 20.12.2021 |103 - Europa Books Rechn. 2110053 vom 08.12.2021 Z1E3403F1F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 335,54
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgitern
252 | 20.12.2021 |[103 - Europa Books Rechn. 2110056 vom 11.12.2021 Z1E3403F1F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 32,72
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgitern
253 | 20.12.2021 |[103 - Europa Books Rechn. 2110064 vom 11.12.2021 Z58341EA8D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 699,37
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgitern
254 | 20.12.2021 |[103 - Europa Books Rechn. 2110063 vom 11.12.2021 2703418335 2211 Ankauf von Roh- und/oder 470,90
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgitern
255 20.12.2021 103 - Europa Books Rechn. 2110065 vom 11.12.2021 Z86340E75C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 472,38
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgutern
256 | 20.12.2021 |103 - Europa Books Rechn. 2110069 vom 11.12.2021 Z0C340A429 2211 Ankauf von Roh- und/oder 355,77
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgutern
257 | 20.12.2021 {103 - Europa Books Rechn. 2110070 vom 11.12.2021 Z34340741D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 69,29
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgutern
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258 | 20.12.2021 {103 - Europa Books Rechn. 2110068 vom 11.12.2021 ZFA3400F8C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 75,41
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgutern
259 | 20.12.2021 {103 - Europa Books Rechn. 2110066 vom 11.12.2021 ZBE340FE4C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 79,46
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgltern
260 20.12.2021 |103 - Europa Books Rechn. 2110071 vom 11.12.2021 ZDD340EA38 2211 Ankauf von Roh- und/oder 175,22
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgltern
261 20.12.2021 |103 - Europa Books Rechn. 2110067 vom 11.12.2021 Z7133D977A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 117,48
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgitern
262 | 20.12.2021 |[103 - Europa Books Rechn. 2110072 vom 11.12.2021 Z64340E414 2211 Ankauf von Roh- und/oder 105,26
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgitern
263 20.12.2021 1158 - Brennercom AG | Rechn. 4110101062 vom ZAB3037EB1 2.21.2 Dienstleistungen 29,50
10.12.2021 1158 - Brennercom
264 | 20.12.2021 |71 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-13525 Z523028FFB 2212 Dienstleistungen 856,57
GmbH vom 14.12.2021 71 - AMONN
OFFICE
265 | 20.12.2021 |103 - Europa Books Rechn. 2110079 vom 14.12.2021 72334128D7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 185,42
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgutern
266 20.12.2021 |103 - Europa Books Rechn. 2110077 vom 14.12.2021 ZCA340B50E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 104,71
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgiitern
267 | 20.12.2021 {103 - Europa Books Rechn. 2110078 vom 14.12.2021 ZBE340FE4C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 36,37
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgitern
268 | 20.12.2021 |[160 - DigiPrint GmbH | Rechn. 1494 vom 16.12.2021 160 | ZDD340D98D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 689,00
- DigiPrint Verbrauchsgutern
269 | 20.12.2021 (3971 - Rechn. 43N vom 16.12.2021 ZB633DE1F6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 600,00
LITOTIPOGRAFIA 3971 - Alcione Tipografia Alcione Verbrauchsgitern
ALCIONE srl
270 | 20.12.2021 |4188 - Musikhaus Rechn. 00000030085 vom Z9833D567E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 156,85
Bozen GmbH 16.12.2021 4188 - Musikhaus Verbrauchsgutern

Bozen
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271 | 20.12.2021 |2113 - Limitis GmbH Rechn. RK-2021-4819 vom ZCC3303B9E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.570,00
16.12.2021 2113 - Limitis GmbH Verbrauchsgltern
272 22.12.2021 [198 - ELI Srl Rechn. 27191 vom 16.12.2021 ZB333D1EOA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 294,00
198 - ELI s.r.l. Verbrauchsgltern
273 22.12.2021 |103 - Europa Books Rechn. 2110090 vom 18.12.2021 Z64340E414 2211 Ankauf von Roh- und/oder 104,30
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgltern
274 | 22.12.2021 {103 - Europa Books Rechn. 2110086 vom 18.12.2021 Z0C340A429 2211 Ankauf von Roh- und/oder 11,61
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgitern
275 | 22.12.2021 {103 - Europa Books Rechn. 2110084 vom 17.12.2021 Z1E3403F1F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7,01
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgitern
276 | 22.12.2021 |[103 - Europa Books Rechn. 2110085 vom 18.12.2021 Z86340E75C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 60,72
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgitern
277 | 22.12.2021 |[103 - Europa Books Rechn. 2110091 vom 18.12.2021 Z1F3417D10 2211 Ankauf von Roh- und/oder 316,36
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgitern
278 22.12.2021 103 - Europa Books Rechn. 2110088 vom 18.12.2021 ZFA3400F8C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 14,95
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgutern
279 | 22.12.2021 {103 - Europa Books Rechn. 2110089 vom 18.12.2021 ZDD340EA38 2211 Ankauf von Roh- und/oder 52,74
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgutern
280 | 22.12.2021 {103 - Europa Books Rechn. 2110092 vom 18.12.2021 Z58341EA8D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9,96
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgutern
281 22.12.2021 |103 - Europa Books Rechn. 2110087 vom 18.12.2021 Z34340741D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 48,10
OHG 103 - Europa Books OHG Verbrauchsgutern
282 | 22.12.2021 |600 - Musik Walter Rechn. 1567 vom 16.12.2021 600 | Z8732DB294 2211 Ankauf von Roh- und/oder 121,00
GmbH - MUSIK WALTER Verbrauchsgitern
283 | 22.12.2021 |600 - Musik Walter Rechn. 1584 vom 17.12.2021 600 | Z8732DB294 2211 Ankauf von Roh- und/oder 439,00
GmbH - MUSIK WALTER Verbrauchsgitern
284 | 22.12.2021 |[1113 - Buchladen Lana | Rechn. 1077/E vom 20.12.2021 ZDA34045AC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 128,61

der Susanna Valtiner &

Co. KG

1113 - Buchladen Lana

Verbrauchsgitern

20.06.2023 - 09:13

22/23

grgleom29




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

2021

HG Bozen
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
285 | 22.12.2021 |748 - Pro Musica Rechn. FATTPA 349 21 vom Z0933145B6 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 1.104,92
20.12.2021 748 - Pro Musica
Summe 234.486,07
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